
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 418308-2014 z dnia 2014-12-23 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Gdynia 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pieczywa, nabiału, wędlin, mięsa, konserw mięsnych i rybnych, 

ryb, mrożonek, tłuszczy, towarów sypkich paczkowanych, przypraw i dodatków do potraw, przetworów z owoców, 

przetworów... 

 

Numer ogłoszenia: 2983 - 2015; data zamieszczenia: 09.01.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 418308 - 2014 data 23.12.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, woj. pomorskie, tel. 58 

7356100, 7356105, 7356108, fax. 58 7356110. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6). 

 W ogłoszeniu jest: Oferta z najwyższą ceną: 152658,79. 

 W ogłoszeniu powinno być: Oferta z najwyższą ceną: 275072,60. 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=418308&rok=2014-12-23

